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RADOVE SILOVE SVORKY D185/55.FF

19000423
D185/55.FF svorka silova

* 185 mm?/ 353 A (IEC) 353 A (UL)
e 2 Cepové Srouby M12
 Sifka 55 mm

POPIS PRODUKTU

Silova svorka
Pro listu TS35
Svorka pro montaz na symetrickou DIN li§tu nebo pfimo na desku.

Sitka 55 mm

ORI
..__Ig = @ -
L A ﬂ

LrBLS 3ar|

3,54
Lir 8Ts 344

=l

163 6427

- -

2 matice M12

TECHNICKE PARAMETRY

Prifez vodice

Kabelové oko pevny vodi¢

c11 lankovy vodi¢

Jmenovité napéti

V= \"
Zkratova odolnost kV
Stupen znecisténi

Jmenovity proud

Jmenovity proud A

Jmenovity prarez mm?

NFC*

25-240 mm?

6-185 mm?

IEC

1000

353

185

entrelec

DIN**

6-185 mm?

IEC

1000



Doporucené utazeni

* NFC 20130 ** DIN 46234

OBJEDNACI INFORMACE

Popis Barva

Silova svorka

DOPLNKY
Popis
Koncovka, vysoka, kovova patka

Ochranny kryt

Koncovka

SPECIFIKACE

Baleni

Barva

Hloubka

Impulzni vydrzné napéti

Jmenovité napéti dle IEC
Jmenovité napéti dle UL

Jmenovity proud dle IEC

Jmenovity proud dle UL

Jmenovity priiez dle IEC

Max. prurez lanéného vodice dle IEC
Max. prarez pevného vodice dle IEC
Max. utahovaci moment

Min. prafez lanéného vodice dle IEC
Min. priifez pevného vodice dle IEC
Min. utahovaci moment

Pocet pripojeni

Kabelové oko 14

Obj.c.
D185/55.FF 19000423
Remarks Typ
BADH
CPUF185/300

Ochranny kryt

1ks
Seda
163 mm
8000 V
1000 V
600 V
353 A
353 A
185 mm?
6 mm?
240 mm?
50 Nm
185 mm?
25 mm?
25 Nm

2 ks

E-Cislo

Obj.c. E-cislo
11690027

19001921

Baleni

5
Baleni
50
5



Shoda s normami CE, Gost R, RoHS, USR CNR
Sitka 55 mm

Vyska 90 mm

v 90 3.54
1r 97,5 3.84"
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